
Załącznik Nr 4 

do uchwały Nr 326/XLII/2014 

Rady Gminy Kroczyce 

z dnia 14.11.2014 

 

 

Sprawozdanie 

z działalności Komisji Mienia Komunalnego, Rolnictwa i Ochrony Środowiska Naturalnego za 2014r. 

 

W roku 2014 Komisja odbyła 11 posiedzeń: 

 w miesiącu styczniu Komisja zapoznała się z działalnymi gminy podejmowanymi w zakresie bezdomnych zwierząt. 

Na podstawie przedłożonych dokumentów stwierdzono, że gmina posiada program opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobieganiu bezdomności na terenie gminy Kroczyce w 2013r. Realizacja zadań określonych w 

programie zmierza do ograniczenia liczby bezdomnych.  Komisja pozytywnie oceniła działalność gminy w zakresie 

bezdomnych zwierząt. 

 w miesiącu lutym dokonano oceny stanu urządzeń melioracyjnych na terenie gminy. Z  przedłożonej informacji 

wynika, że  każdego roku wykonywane są przeglądy urządzeń melioracyjnych tj. zbiorników wodnych w Dzibicach i 

w Siamoszycach przy udziale przedstawili cieli Śląskiego Zarządu Melioracji I Urządzeń Wodnych Oddział w 

Częstochowie. W roku 2014 planowane są do wykonania remonty istniejących obiektów  po uzyskaniu środków 

finansowych przez Śląski Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych. 

 w miesiącu marcu Komisja zapoznała się z informacją na temat działań podejmowanych przez gminę w zakresie 

obsługi weterynaryjnej i utylizacji  padłych zwierząt. Z informacji tej wynika, że gmina posiada  podpisaną umowę 

z firmą na wyłapywanie bezdomnych zwierząt wraz z ich dostarczeniem do schroniska oraz zabieranie padłych 

zwierząt i dostarczanie ich do utylizacji. Ponadto gmina posiada podpisana umowę na zapewnienie całodobowej 

opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych i udziałem zwierząt. 

 w miesiącu kwietniu wspólnie z innymi Komisjami dokonano przeglądu dróg po zimie, a wnioski przedłożono 

Wójtowi Gminy, 

 w miesiącu maju  wspólnie z innymi Komisjami dokonano oceny stanu bezpieczeństwa na terenie gminy przed 

sezonem turystycznym. Uwagi i wnioski przekazano do realizacji przedstawicielowi Policji. Zapoznano się także z 

oceną zasobów pomocy społecznej na rok 2013r. dla Gminy Kroczyce przedłożoną przez GOPS Kroczyce, 

 w miesiącu czerwcu wspólnie z innymi Komisjami dokonano oceny wykonania budżetu gminy za 2013r. Komisja 

pozytywnie oceniła wykonanie budżetu gminy za 2013r. oraz zapoznano się z Programem Ochrony Środowiska dla 

Gminy Kroczyce na lata 2014-2017. 

  w miesiącu lipcu zapoznano się z II zmianą studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

gminy Kroczyce w zakresie obszarów 4.1-4.10 oraz zaopiniowano projekty uchwał na sesję.  

 w miesiącu sierpniu  wspólnie z innymi Komisjami dokonano oceny wykonania budżetu gminy za I półrocze 2014r. 

i pozytywnie oceniono wykonanie budżetu gminy za w/w okres czasu.  

 w miesiącu wrześniu przeprowadzono ocenę działalności wodociągowej i kanalizacyjnej   za 6m-cy.  Komisja nie 

wniosła uwag do działalności Komunalnego Zakładu Budżetowego w Kroczycach w tym zakresie.  

 w miesiącu październiku  zapoznano się z wnioskiem KZB Kroczyce w sprawie taryf zbiorowego zaopatrzenia w 

wodę i zbiorowego zaopatrzenia ścieków na 2015r. 

 w miesiącu listopadzie sporządzono sprawozdanie z działalności Komisji za 2014r.  

 

 

Przewodniczący 

            Komisji Mienia Komunalnego, Rolnictwa 

                                                  i Ochrony Środowiska Naturalnego 

 

                 Sławomir Łysek 

 


